
2022 年 6 月吉日 

 

御取引先様 各位 

 

アバンステクノ株式会社 

 

 

プラダン用取手部品 梱包仕様変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

2022 年 6 月以降の生産分より、弊社製プラダン用部品の出荷梱包仕様を一部変更 

させて頂きます。概要は下記に記載致します。 

 

 

＜変更対象部品＞  

取手 S   取手 W   AT-S 取手   AT-W 取手  

 

＜変更内容＞  段ボールサイズが変更になります。 

■ 現行仕様  645×300×375mm   

▼ 変更後   400×370×370mm    

 

※コーナー製品と同じ箱に変更しますが、製品入数に変更はございません。 

※上記対象４品目は 100 個ずつ袋に小分けして段ボールに入れておりますが、諸般

の事情により将来的に袋入れを廃止する可能性がございますので何卒ご了承くだ

さい。 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までお問い合わせ下さい。 

 

 

 


